
 
UCHWAŁA NR 108.2018 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 17października 2018 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 
pkt 2 uchwały Nr XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w 
sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 5.650,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.650,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 5.650,00 zł,  
w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 5.650,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    
    
     ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 40 534,00 5 650,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

40 534,00 5 650,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

40 534,00 5 650,00

Organ 40 534,00 5 650,00

75 451 789,41 5 650,00Razem: 75 457 439,41

75109 46 184,00

46 184,00

46 184,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 108.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 17.10.2018 r.

Rozdział Po zmianie
46 184,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 10 607 937,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 10 505 355,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 526 360,00 20 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 526 360,00 20 500,00

Zakup usług remontowych 125 570,00 - 10 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 125 570,00 - 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 4 000,00 500,00

Zakup usług pozostałych 818 000,00 12 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 818 000,00 12 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 550,00 - 3 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 8 550,00 - 3 000,00

Różne opłaty i składki 67 800,00 - 20 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 67 800,00 - 20 000,00

710 Działalność usługowa 983 516,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 623 491,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 269,00 512,00

Starostwo Powiatowe 287 269,00 512,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 51 179,00 88,00

Starostwo Powiatowe 51 179,00 88,00

Składki na Fundusz Pracy 3 355,00 - 600,00

Starostwo Powiatowe 3 355,00 - 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 40 534,00 5 650,00 46 184,00

4120 2 755,00

2 755,00

4110 51 267,00

51 267,00

4010 287 781,00

287 781,00

983 516,00

71012 623 491,00

4430 47 800,00

47 800,00

4360 5 550,00

5 550,00

4300 830 000,00

830 000,00

4280 4 500,00

4 500,00

4270 115 570,00

115 570,00

4210 546 860,00

546 860,00

10 607 937,00

60014 10 505 355,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 108.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 17.10.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

40 534,00 5 650,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 500,00 5 650,00

Starostwo Powiatowe 2 500,00 5 650,00

758 Różne rozliczenia 237 864,00 - 17 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 237 864,00 - 17 000,00

Rezerwy 237 864,00 - 17 000,00

Organ 237 864,00 - 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 409 685,41 15 000,00

Technika 3 772 213,00 15 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 205 360,00 - 15 477,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 205 360,00 - 15 477,00

Zakup energii 153 600,00 30 477,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 153 600,00 30 477,00

852 Pomoc społeczna 19 138 324,00 0,00

Domy pomocy społecznej 17 448 028,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 019 419,00 - 30 000,00

DPS Skwierzyna 108 433,00 - 30 000,00

Zakup usług remontowych 80 070,00 20 000,00

DPS Skwierzyna 15 000,00 20 000,00

Zakup usług pozostałych 872 552,00 11 675,00

DPS Skwierzyna 78 090,00 11 675,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 400 709,00 - 1 675,00

DPS Skwierzyna 46 794,00 - 1 675,00

Ośrodki wsparcia 819 636,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 092,00 - 20 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 65 092,00 - 20 000,00

Zakup usług pozostałych 47 500,00 20 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 47 500,00 20 000,00 67 500,00

45 092,00

4300 67 500,00

85203 819 636,00

4210 45 092,00

4440 399 034,00

45 119,00

4300 884 227,00

89 765,00

4270 100 070,00

35 000,00

4210 989 419,00

78 433,00

19 138 324,00

85202 17 448 028,00

4260 184 077,00

184 077,00

4040 189 883,00

189 883,00

15 424 685,41

80115 3 787 213,00

4810 220 864,00

220 864,00

220 864,00

75818 220 864,00

3030 8 150,00

8 150,00

75109 46 184,00



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 946 383,00 2 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 209 229,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 18 993,00 2 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 8 500,00 2 000,00

78 668 224,41 5 650,00

10 500,00

Razem: 78 673 874,41

85406 1 211 229,00

4300 20 993,00

2 948 383,00


